
令和７年１２月２３日 

保護者様 

船橋市立行田東小学校 

校  長  生井  敏昭 

6 年生を送る会 公開リハーサル実施について 

 

師走の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。また、日頃より、本

校教育活動にご理解・ご協力をいただき感謝申し上げます。 

さて、6 年生を送る会の公開リハーサルを、下記の通り実施しますのでお知らせします。 

 

記 

 

１．期 日  ２月２６日（木） １３：２０～１５：１０ ※保護者入場開始 １３：００～ 

 

２．場 所  体育館 

 

３．当日の日程 ※時間は目安であり多少前後する可能性もあります 

時  間 内  容 

 

 

13:00～ 

保護者入場開始 

※名札・上履きを着用し、下足は各自でお持ちください。 

※児童の入場と重なる場合は少しお待ちいただき、児童を

優先させてください。 

※発表中の入場はお控えください。 

13:20～ １年生 リハーサル 

13:40～ ２年生 リハーサル 

14:00～ ３年生 リハーサル 

14:30～ ４年生 リハーサル 

14:50～ ５年生 リハーサル 

５年生リハーサル終了後 保護者退場 

 

４．その他 

                                              

 

 

 

 

 

【会場図】 

ス テ ー ジ 

 

２年 

３年 ４年 

１年 

５年 

６年 

出
入
口 

〇児童は、自分の学年の観覧位置からステージに向かいますので、発表学年のスペースを空けた場所で

ご参観ください。こちらから、ご案内します。 

〇学年ごとの保護者の方の入れ替えは行いません。全学年の発表をご覧いただけますが、発表学年の保

護者の方が優先的に前方で観られるよう、ご協力をお願いします。 

〇ビデオ、写真撮影は可能ですが、SNS 等への掲載はご遠慮ください。 

〇自家用車での来校はご遠慮ください。また、行田公園の駐車場にも停めないようお願いします。 

〇今回、６年生の公開リハーサルは実施しません。なお、２月２７日（金）の午前中に実施する６年生を

送る会は、６年生の保護者の方のみ参観が可能です。詳細については、後日お手紙でお知らせします。 


